
分数段 人数 累计
400以上 1 1
390-399 0 1
380-389 3 4
370-379 4 8
360-369 6 14
350-359 3 17
340-349 2 19
330-339 3 22
320-329 7 29
310-319 4 33
300-309 6 39
290-299 2 41
280-289 2 43
270-279 2 45
260-269 3 48
250-259 4 52
240-249 2 54
230-239 7 61
220-229 2 63
210-219 2 65
200-209 2 67
200以下 36 103

信息与安全工程学院计算机
技术考研初试成绩分数段人



分数段 人数 累计
400以上 2 2
390-399 0 2
380-389 2 4
370-379 6 10
360-369 8 18
350-359 6 24
340-349 6 30
330-339 3 33
320-329 4 37
310-319 4 41
300-309 5 46
290-299 4 50
280-289 5 55
270-279 2 57
260-269 1 58
250-259 3 61
240-249 3 64
230-239 0 64
220-229 3 67
210-219 0 67
200-209 1 68
200以下 23 91

信息与安全工程学院人工智
能考研初试成绩分数段人数



分数段 人数 累计
400以上 2 2
390-399 0 2
380-389 4 6
370-379 4 10
360-369 9 19
350-359 7 26
340-349 7 33
330-339 6 39
320-329 9 48
310-319 11 59
300-309 3 62
290-299 3 65
280-289 9 74
270-279 5 79
260-269 3 82
250-259 3 85
240-249 2 87
230-239 1 88
220-229 2 90
210-219 1 91
200-209 3 94
200以下 26 120

信息与安全工程学院网络与信息安全
考研初试成绩分数段人数统计



分数段 人数 累计
400以上 1 1
390-399 4 5
380-389 7 12
370-379 6 18
360-369 2 20
350-359 7 27
340-349 4 31
330-339 2 33
320-329 11 44
310-319 6 50
300-309 8 58
290-299 5 63
280-289 7 70
270-279 2 72
260-269 3 75
250-259 2 77
240-249 1 78
230-239 0 78
220-229 3 81
210-219 1 82
200-209 1 83
200以下 36 119

信息与安全工程学院大数据
技术与工程考研初试成绩分



分数段 人数 累计
390以上 2 2
360-380 1 3
320-339 1 4
300-319 1 5
220-239 1 6
200以下 4 10

信息与安全工程学院环境科
学与工程考研初试成绩分数



分数段 人数 累计
370以上 1 1
330-359 1 2
310-329 1 3
290-309 2 5
200以下 12 17

信息与安全工程学院计算机
科学与技术考研初试成绩分



分数段 人数 累计
400以上 1 1
390-399 1 2
380-389 3 5
370-379 1 6
360-369 4 10
350-359 2 12
340-359 4 16
320-339 5 21
300-319 7 28
280-299 5 33
260-279 12 45
240-259 8 53
220-239 6 59
200-219 1 60
200以下 21 81

信息与安全工程学院管理信息系
统考研初试成绩分数段人数统计



分数段 人数 累计
360-379 4 4
340-359 4 8
320-339 1 9
300-319 1 10
280-299 1 11
260-279 1 12
240-259 2 14
220-239 3 17
200-219 3 20
200以下 7 27

信息与安全工程学院数据挖掘与商
务智能考研初试成绩分数段人数统



分数段 人数 累计
400以上 1 1
370-379 1 2
350-359 1 3
320-329 2 5
300-319 1 6
280-299 1 7
260-279 1 8
240-259 1 9
220-239 0 9
200-219 2 11
200以下 0 11

信息与安全工程学院物联网与感知计
算考研初试成绩分数段人数统计



分数段 人数 累计
390以上 1 1
360-369 1 2
340-359 1 3
320-339 1 4
280-299 1 5
200-219 1 6
200以下 1 7

信息与安全工程学院安全管理
考研初试成绩分数段人数统计



分数段 人数 累计
370以上 1 1
340-359 1 2
320-339 2 4
280-299 2 6
260-279 1 7
240-259 1 8
200-219 1 9
200以下 7 16

信息与安全工程学院工程技术管
理考研初试成绩分数段人数统计



分数段 人数 累计
380以上 1 1
340-359 2 3
280-299 2 5
260-279 1 6
200-219 1 7
200以下 2 9

信息与安全工程学院信息安
全考研初试成绩分数段人数
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